**苏州健雄职业技术学院**

**艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目**

根据苏州健雄职业技术学院采购管理有关规定，现就**艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目**进行询价，具体采购清单见附件。欢迎具有能力提供所要采购正品货物、服务并且具备足够技术保障能力的供应商前来投标。

1. **招标公告**

**一、项目基本情况**

1.项目编号： 202407-0044

2.项目名称： **艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目**

3.采购方式： 询价

4.预算经费： **27000.00**

5.招标方案：（见附件）

**二、合格供应商应具备的条件**

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.三年内在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规的其他条件。

7.本项目的特定资格要求：无。

**三**、**网络报名方式**

请有意于本项目的供应商将报名材料以电子邮件方式发送至以下邮箱进行报名：jianxiongxueyuan@126.com ,邮件中必须包含单位信息、投标代表信息、联系方式等，邮件主题格式：“**艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目+报名供应商公司名称+联系人姓名+电话”**。2024年7月11日下午17:00前，接受各投标单位网络报名。

**四、投标要求**

书面投标文件一正两副，装订成册；如有矛盾以正本为准，装在一个袋里密封，封口处盖章。响应文件以中文为准；注：请各响应单位将符合以上要求的文件及证书加盖响应单位公章后装订成册密封送达，封面格式详见文件第三部分。

**投标地点：**江苏省太仓市科教新城健雄路1号，东校区科创大楼214室。

**投标时间：**书面投标文件接收时间：2024年7月12日15：00--15：30（北京时间）

**开标时间：**2024年7月12日15：30（北京时间）

**开标地点：**江苏省太仓市科教新城健雄路1号，东校区行政楼214室。

**五、联系方式**

业主部门联系人：吴老师13962625852

资产管理与采购处联系人：周老师0512-53940852

**六**、**投标文件组成**

1.承诺函；

2.投标书；

3.投标报价明细表；

4.偏离情况表；

5.授权委托书；

6.企业《营业执照》复印件；

7.企业近半年的社保记录；

8.投标文件正本一份，副本二份。

**七**、**其他**

入校要求：所有进校人员严格遵守学院门卫管理要求，对不配合管理人员，学院门卫和保安有权拒绝其入校。

1. **招标项目要求及采购需求**

**一、项目总体要求**

1.投标人一旦参与本次采购活动，即被视为接受了本招标文件的所有内容，如有任何异议，均需在开标日期三天前以书面形式提出；

2.投标人须对所投产品、服务等拥有合法的占有和处置权。在法律范围内，如果出现文字、图片、商标和技术等侵权行为而造成的纠纷和产生的一切费用，招标人概不负责，由此给招标人造成损失的，中标人应承担相应后果，并负责赔偿。中标人为执行本项目合同而提供的技术资料等归招标人所有。

**二、履约保证金**

本项目无履约保证金。

**三、供货时间及售后服务**

1.中标供应商所提供的货品，应根据招标方要求的时间、地点及时送到；

2.运输费用：运输包括上下车辆及搬运，所产生的费用由中标供应商自行负责；

3.中标供应商应根据国家三包的相关规定予以相应的质保；

4.工程安装：中标方须在中标公示结束后 15 天内完成工程的安装和调试；

5.免费质保一年。

**四、违约处理**

1.在履行合同的过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解，包括提交太仓仲裁委员会仲裁；依法向人民法院起诉；

2.参加投标者须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性。一经发现违规者，一律取消投标或中标资格，并保留追究其法律责任的权利；

3.中标供应商提供的货品其品牌、型号、规格应与投标文件中保持一致，若出现与投标文件中不一致并且低于投标货品品质时，招标方有权拒收货品且有权终止合同并要求中标供应商进行赔偿；

4.若因中标方自身原因无法按时提供货品或主动放弃中标都视为中标方违约，招标方有权按照中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人。

**五、质量与验收：**

1.供应商将货物运至招标人指定地点后应及时提请招标人进行货物验收，招标人组织对货物的包装、型号、规格、数量、外观等是否完好进行验收，如发现不符合合同及招标文件要求的，应当及时向供应商提出异议。供应商收到异议后，应当及时予以核实。

2.货物未经验收，供应商不得拆箱进行安装调试。

3.供应商应在安装调试完毕后提供验收报告和验收申请提请招标人组织验收，招标人自接到验收申请5个工作日内进行质量验收，验收时由招标人安排验收小组对设备情况进行核对。

4.货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和供应商投标文件的承诺并不低于国家相关标准。

5.供应商所提供的货物的技术规格与质量标准应与招标文件规定的技术规格及供应商投标书中承诺的技术参数相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

**六、付款方式**

合同签订后，所有耗材经招标方验收通过后，收到发票60日内支付合同总价的100%。

**七、采购需求**

**（一）采购清单**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 耗材名称 | 规格 | 单位 | 数量 |
| 1 | 半生半熟宣纸 | 半生半熟6尺10张（93cm\*172cm） | 刀 | 1 |
| 2 | 红星宣纸红星牌特皮净皮生宣 | 4尺10张盒装 138cm\*69cm | 刀 | 1 |
| 3 | 红星宣纸红星牌特皮净皮生宣 | 4尺10张盒装 138cm\*69cm | 张 | 50 |
| 4 | 红星宣纸红星牌书法专用书画纸 | 4尺69\*46（cm）（100张） | 刀 | 1 |
| 5 | 詹华德笔庄毛笔 | 大中小套装 | 套 | 2 |
| 6 | 毛笔 | 小长锋羊毫 | 支 | 3 |
| 7 | 毛笔笔帘 | 36\*32（cm） | 个 | 1 |
| 8 | 美工钢笔 | 1.0mm弯尖美工钢笔 | 支 | 1 |
| 9 | 丹可林油画棒套装 | 进阶套装60色 | 盒 | 2 |
| 10 | 马勺 | 大号马勺 | 个 | 50 |
| 11 | 温莎牛顿歌文水彩颜料管装21ML | 美院推荐24色送24格保温盒(发24支+盒) | 套 | 1 |
| 12 | 马利牌素描铅笔套装 | 【素描削笔器套装】(专业级)/素描48件套 | 套 | 2 |
| 13 | 马利水粉颜料套装 | 【升级套装+19寸工具箱】42色 | 套 | 1 |
| 14 | 便携画箱 | 新款三脚架便携小画箱（侧开抽屉） | 只 | 1 |
| 15 | 温莎牛顿油画颜料套装24色 | 画家专用专业级油画带工具全套 | 套 | 1 |
| 16 | 油画框亚麻雨露麻油画布框 | 60x80cm,3cm厚（雨露麻中细纹） | 个 | 8 |
| 17 | A3网格纸 | 100张/80克 | 包 | 4 |
| 18 | 评图展示板 | 120\*200黑框（黑色麻布/软木 | cm | 1 |
| 19 | 绘图补光灯 | 智能显示器挂灯1S 450×25 | mm | 1 |
| 20 | 图纸收纳架 | 3层曜石黑【全碳钢】时尚把手＋大 43.5×34×82 | cm | 2 |
| 21 | 作业存放架 | 大号黑色（长度80厘米） 升级加粗款 80×30×152 | cm | 1 |
| 22 | 素描本（borrence/柏伦斯） | borrence/柏伦斯 牛皮线圈素描本（8K/30张） | 套 | 1 |
| 23 | 草图纸（Diamond/钻石） | Diamond/钻石 12寸宽30.5厘米长46米/卷(可裁A3、A4) | 卷 | 2 |
| 24 | 画稿收纳册（宅小仙/hgsnd） | 宅小仙/hgsnd 【8K手提画稿册】/磨砂白 | 个 | 1 |
| 25 | 挂墙画框（昊科/TGC-HK-K51-601） | 昊科/TGC-HK-K51-601 A4（21\*29.7cm)＋膜胶 10个 /乳白色 | 套 | 2 |
| 26 | 马克笔专用绘画本（FZ-2758系列） | FZ-2758系列 【8K】星空-60张 | 本 | 1 |
| 27 | 德力西电气热熔胶枪（DELIXI ELECTRIC/德力西电气/HJ003） | DELIXI ELECTRIC/德力西电气/HJ003 40W豪华胶枪+高级收纳袋+60胶棒 | 个 | 1 |
| 28 | Marco马可彩铅（型号：4300） | MARCO/马可/4300 【铁盒】72色油性可叠色涂色 | 个 | 1 |
| 29 | 素描纸（型号20574） | the road to legend/传奇之路/20574 8K/180g高端素描纸（5袋100张） | 套 | 1 |
| 30 | 日本樱花针管（XSDK套装） | SAKURA/樱花/XSDK套装 全套型号14支装 | 套 | 1 |
| 31 | 雪弗板 | 白色PVC自由发泡板 600\*400mm/3mm厚 | 张 | 5 |
| 32 | 雪弗板 | 白色PVC自由发泡板 600\*800mm/5mm厚 | 张 | 5 |
| 33 | 雪弗板 | 白色PVC自由发泡板 600\*800mm/8mm厚 | 张 | 5 |
| 34 | 30cm平行尺多功能滚动推尺平衡专业制尺制图滚轮尺建筑绘图纸针笔 | 颜色分类：蝴蝶 平行尺30CM\*3把 | 套 | 2 |
| 35 | 晨光小红帽会议笔mg2180手绘针管中性笔黑色0.5签字笔水笔学生用快题教师专用碳素笔纤维笔勾线笔文具批发 | 书写粗细：0.5mm 颜色分类：黑色24支（送笔袋） 支数：其他/other | 套 | 3 |
| 36 | Arrtx阿泰诗丙烯马克笔 | 颜色分类：60色绝绝紫A+B全套（软头）防水强 | 套 | 2 |
| 37 | 日本uni三菱高光笔um153美术高光白笔素描绘画白色 | 颜色分类：【5支】高光笔白色 | 套 | 1 |
| 38 | 日本uni三菱M5-559自动铅笔铅芯自动旋转活动铅笔 | 颜色分类：黑色0.5mm 笔芯硬度：HB 支数：单支 | 支 | 5 |
| 39 | 日本uni三菱UL-S防污铅芯浓黑不晕染防脏铅笔芯 | 颜色分类：\*UL-S防污铅芯\*【0.5/2B】5盒（200根）+【0.5/HB】5盒（200根） | 套 | 2 |
| 40 | 日本uni三菱UL-S防污铅芯浓黑不晕染防脏铅笔芯 | 颜色分类：\*UL-S防污铅芯\*【0.3/2B】3盒（75根）+【0.3/HB】3盒（75根） | 套 | 2 |
| 41 | 艾尔斯IERS大宽头马克笔酒精油性超宽头笔学生动漫绘画专用空白笔 | 颜色分类：全套40色 | 套 | 1 |
| 42 | 墨水G3811黑彩4色 | （四色套装）黑/红/黄/青 各一支 | 套 | 2 |
| 43 | IERS艾尔斯软头马克笔106BR酒精油性马克笔（软头） | 全套300色 | 套 | 1 |
| 44 | 北弧支架升降机械臂 | 颜色分类：【E500-2升级款】 | 个 | 1 |
| 45 | 下笔架亚克力笔类研究所胖东来展示美术画材店文具店马克笔名创优 | 颜色分类：聚优品笔架A款六层长86宽15高50[成品] | 套 | 1 |
| 46 | 专业绘图自动铅笔 | 0.5mm白色不带色标 rotring tikky自动铅笔HB | 个 | 1 |
| 47 | 专业绘图自动铅笔 笔芯 | HB 0.5mm rotring 自动铅笔 笔芯 0.5mm | 个 | 1 |
| 48 | 手绘绘图勾线笔 | 黑杆黑色 48支装一盒 | 盒 | 1 |
| 49 | 绘图平行尺 | 30cm平行尺 | 把 | 1 |
| 50 | 防水绘画墨水 | 晚钟—新色　18ml | ml | 1 |
| 51 | 评图展示板 | 120\*200黑框（黑色麻布/软木） | cm | 1 |
| 52 | 图纸收纳架 | 3层曜石黑【全碳钢】时尚把手＋大 43.5×34×82 | cm | 2 |
| 53 | 作业存放架 | 大号黑色（长度80厘米） 升级加粗款 80×30×152 | cm | 1 |
| 54 | 艾尔斯酒精双头马克笔 | 艾尔斯106BR马克笔酒精双头 　BG418、BG419、YG65、B382、MG477、YG280、YG281、YG447、E109、E112、Y11、Y13、E100、E90、E92 | 支 | 15 |
| 55 | 维佳实木a4画框墙面装饰画框木质海报油画外框装裱框挂墙展示 | 浅棕色【实木外框】 A4摆挂两用-可放21\*29.7厘米 | 个 | 20 |
| 56 | 维佳实木a3画框墙面装饰画框木质海报油画外框装裱框挂墙展示 | 浅棕色【实木外框】A3挂墙-可放29.7\*42厘米 | 个 | 10 |
| 57 | 柏伦斯卡纸（白色） | （绘画推荐）【A3】200g 50张 | 份 | 1 |
| 58 | 柏伦斯卡纸（白色） | （绘画推荐）【A3】300g 50张 | 份 | 1 |
| 59 | 柏伦斯卡纸（黑色） | 黑卡【8K】180g 50张 | 份 | 1 |
| 60 | 递乐 丁字尺90cm绘图尺子工程T字头T型尺裁切测量绘图工具 2661 | 90cm丁字尺 | 把 | 1 |
| 61 | 马可（MARCO）丙烯马克笔专业DIY防水颜料水彩荧光记号涂鸦儿童学生小孩绘画父亲节亲子绘画礼盒 | 3mm 丙烯 60色 | 盒 | 1 |
| 62 | 马可（MARCO）油画棒 蜡笔 重彩油画棒48色+4支 儿童专业美术学生绘画套装铁盒装送礼礼物 雷诺阿系列 | 【专业级重彩油画棒】48色铁盒 | 盒 | 1 |
| 63 | 马可（MARCO）莫兰迪24色重彩油画棒 专业美术绘画专用 彩绘棒 铁盒装雷诺阿系列3600M4C | 【莫兰迪色重彩油画棒】24色铁盒 | 盒 | 1 |
| 64 | 水彩水粉绘画本300克中粗纹细纹口袋图画本速写丙烯马克笔彩铅油画棒写生涂鸦本 奶咖棕2本装（A5+口袋） | 奶咖棕两本装（A5+口袋） | 套 | 1 |
| 65 | 速干直液式走珠笔中性笔黑色笔0.5 | 50件套装（30支黑色+10支红色+10支蓝色） | 包 | 3 |
| 66 | 皖香仿古无格毛边纸 | 加厚毛边纸36\*42cm（560张） | 包 | 1 |
| 67 | 16K复古牛皮纸空写本 | 大号16K-260页 白色内页-加厚 | 本 | 10 |
| 68 | 活页素描本美术生专用 | 24K活页横翻120g/85张 | 本 | 10 |
| 69 | 艾尔斯106BR软头马克笔 | 全套300色艾尔斯106BR软头马克笔 | 套 | 1 |
| 70 | 教师用彩色黑板笔 | 彩色款-12色 | 套 | 2 |
| 71 | 百乐墨水笔 | 0.4mm（红色） | 个 | 6 |
| 72 | 百乐墨水笔 | 0.4mm（蓝色） | 个 | 5 |
| 73 | 百乐墨水笔 | 0.4mm（黑色） | 个 | 12 |
| 74 | 做笔记专用记号笔 | 12支方杆 荧光+马卡龙 双头荧光记号笔 | 套 | 1 |
| 75 | 油画颜料 | 常用18色组合 | 套 | 1 |
| 76 | 画框 | 50cm\*50cm(3个装) | 套 | 2 |
| 77 | 活页本 | 活页本B5 | 套 | 1 |
| 78 | 马克笔 | 1M（16色盒装） | 套 | 1 |
| 79 | 黑卡纸 | A4 180g | 张 | 200 |
| 80 | 白卡纸 | A4 180g | 张 | 200 |
| 81 | 彩色卡纸 | 4K彩色卡纸230g彩色 | 包 | 2 |
| 82 | A3白卡纸 | / | 个 | 10 |
| 83 | 景泰蓝掐丝珐琅画制作学校非遗手工课diy工具材料包彩沙画全套装 | 36色50g彩砂套装 +20\*20cm画板+书签\*3 | 套 | 4 |
| 84 | 敦煌藻井方形杯垫 | 1号、2号、3号乌檀木杯垫8.8厘米，3块1组 | 块 | 4组 |
| 85 | 非遗烧箔画diy材料包 | （锦鲤-龙-柿柿如意-龙-醒狮）烧箔画，23.1cm\*31.5cm，各一 | 幅 | 1组 |
| 86 | 针管笔套组 | 勾线描边套组005+02+05+1.0+BR | 个 | 10 |
| 87 | 秀丽笔 | 3支-小楷+中楷+大楷 /无赠品 | 个 | 10 |
| 88 | 水流星陶艺素坯盘子圆盘餐盘菜盘釉下彩绘景德镇薄胎高白泥素烧 | 8寸盘 | 箱 | 3 |
| 89 | 水流星陶艺釉下彩青花颜料景德镇陶瓷仿古色料水剂浓缩剂无铅无镉 | 清代（仿古）中温青花料（50g) | 瓶 | 5 |
| 90 | 水流星陶艺釉下彩青花颜料景德镇陶瓷仿古色料水剂浓缩剂无铅无镉 | 现代中温青花料（50g) | 瓶 | 3 |
| 91 | 水流星陶艺釉下彩青花颜料景德镇陶瓷仿古色料水剂浓缩剂无铅无镉 | 明代中温青花料（50g) | 瓶 | 2 |
| 92 | 水流星陶艺颜料中温釉下彩6色条迷你小条陶瓷绘画上色创意DIY彩绘 | 1-72号釉下小色条 | 件 | 3 |
| 93 | 水流星陶艺 青花分水笔鸡头笔毛笔料笔陶艺绘画釉上釉下彩绘工具 | 青花分水笔鸡头笔 | 支 | 10 |
| 94 | 水流星陶艺工具彩笔填色笔毛笔料笔陶艺绘画釉下彩绘工具勾线笔 | 釉下勾线笔 | 支 | 10 |
| 95 | 水流星七紫三羊白云毛笔料笔陶艺绘画工笔画釉上釉下彩绘工具 | 中白云 | 支 | 10 |
| 96 | 水流星七紫三羊白云毛笔料笔陶艺绘画工笔画釉上釉下彩绘工具 | 小白云 | 支 | 10 |
| 97 | 水流星狼毫填色笔手绘画画彩笔毛笔料笔陶艺绘画釉上釉下彩绘工具 | 狼毫填色笔 | 支 | 10 |
| 98 | 水流星陶艺梅花调色盘陶瓷塑料颜料盘调色碟美术油画画盘水粉水彩 | 塑料款梅花型调色盘 | 个 | 10 |
| 99 | 水流星陶艺梅花调色盘陶瓷塑料颜料盘调色碟美术油画画盘水粉水彩 | 陶瓷款梅花型调色盘 | 个 | 5 |
| 100 | 玻璃胶清除剂防水密封胶专用去除溶解剂硅胶聚氨酯软化脱胶解胶剂 | 【套餐五】加强型玻璃胶专用除胶剂【10瓶+3两用铲刀+3毛巾+10手套】 | 套 | 2 |
| 101 | 木工钉子墙钉圆钉铁钉小钢钉水泥墙钉子洋钉细特种钢钉相框挂画钉 | 280PC铁钉套装 | 套 | 5 |
| 102 | GB/T 50353-2013 建筑工程建筑面积计算规范 | 32开 规范+图解 中国计划出版社 |  | 1 |
| 103 | 建筑制图标准3本套装 | 32开 房屋建筑制图统一标准GB/T50001-2017 总图制图标准GB/T50103-2010+GB/T50104-2010 |  | 1 |

**八、综合说明及其他要求**

1.投标人报价时必须明确所投产品的品牌、生产厂家、产地、型号、规格尺寸及一些必须说明的技术参数等，并提供详细的技术参数及性能说明；

2.所有货物质量问题质保期内要求供应商能48小时内上门配送不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复，否则甲方有权自行委托第三方维修，因此产生的一切费用均由乙方承担，甲方可在对乙方的应付货款中直接扣除；

3.投标总报价一次报定，包含全部货物、包装、运输、现场保管、安装、调试、配件、备品备件、线材辅材、技术支持与培训、采购单位指定部门的检测费用、售后服务与维保及相关劳务支出等工作所发生的全部费用以及投标人企业利润、税金和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

4.由于提供的产品质量问题造成采购人的财产损失或人身安全问题，由中标供应商负责。

5.本项目不组织踏勘现场，各响应供应商自行踏勘，如因未踏勘造成了损失由响应供应商自行承担。

1. **投标文件格式**

**说明：**

**对本章所有的投标书格式，投标方可根据自身情况进行补充和修改，但补充和修改不得造成与本格式内容有实质性的违背。**

**封面格式：**

【正(副)本】

**询 价 响 应 文 件**

**采 购 方：苏州健雄职业技术学院**

**项目名称：艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目**

**采购编号： /**

**响应单位(盖章)：**

**法定代表人或其委托代理人：** （签字或盖章）

**联系方式：**

**日期： 年 月 日**

**承诺函**

**致：苏州健雄职业技术学院**

本公司愿意参加贵方组织实施的 项目的采购活动。本公司承诺：

1.本公司依法缴纳税收和社会保障资金；

2.本公司参加采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录，无不良行为记录，无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；

3.本公司提交的投标文件中所有关于投标人资格的文件、证明和陈述均是真实的、准确的，并承诺在中标后提供投标文件中所有资质的原件备查，如贵校发现我方有虚假资料，可做废标处理。

4.本公司承诺中标后所供产品与投标文件中的品牌、型号规格一致，否则我们愿意承担一切经济与法律上的责任。

5.本公司承诺在使用我公司提供的本项目软硬件设备或其任何一部分时，不会引起因第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权，而遭受起诉。一旦出现侵权，一律由我公司承担全部责任。

若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

投标人（盖章）：

年 月 日

## 

## 投标书

：（招标人名称）

**我公司于 年 月 日收到贵单位 询价采购文件，经过仔细分析和研究，对招标文件条款全部确认。**

兹以：人民币： ，大写： 元整的投标价格、技术规范和要求以及其它构成合同文件组成部分的条件和要求承揽上述项目的材料及设备的运输、保险、交付、验收、技术服务和质量保修责任。

我公司有资格和能力承担该项目的供货、技术服务等工作，如我公司中标，愿意接受该招标文件中的各项内容。

同意该招标文件作为合同附件，与合同具有同等法律效力。

如果我们的投标书被接纳，我们保证在签订合同后，积极配合招标方的工作安排，按招标方的耗材使用计划要求，保证按时供货。

我们不会把本投标价格告知其它任何第三方。

法人及法人代表对合同条件和实施合同承担责任，并在授权书中以及在投标书和确认函（如果中标）中作相应的声明。

法人代表签字：       （公司盖章）

被授权人签字：

年    月    日

## 投标报价明细表

单位：元

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货物名称 | 品牌、生产厂家、产地 | 技术参数 | 数量 | 单价 | 合计 | 备注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
| … | … |  |  |  |  |  |  |
| 投标总报价：（人民币大写） | | | | | |  |  |

投标人名称：（盖章）

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

投标日期:

偏离情况说明

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购需求 | 偏离情况（无/正/负） | 偏离内容 |
| 1 |  |  |  |
| 2 |  |  |  |
| 3 |  |  |  |
| 4 |  |  |  |
| 5 | … |  |  |

投标人名称：（盖章）

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

投标日期:

**授权委托书**

本授权委托书声明：我 （姓名）系\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（单位名称）\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（姓名）为我授权委托人，以本公司的名义参加\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（招标人名称）的\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_项目的投标。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

授权委托人无转委托权，特此委托。

授权委托人： 性别：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_年龄：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

单位（盖章）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_部门：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_职务：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

投标单位（盖法人章）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

法人代表人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

日期： 年 月 日

**质疑函**

一、质疑供应商基本信息

质疑供应商：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

地址：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_邮编：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

联系人：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_联系电话：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

授权代表：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

联系电话：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

地址：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_邮编：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

二、质疑项目基本情况

质疑项目的名称：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

采购人名称：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

采购文件获取日期：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

三、质疑事项具体内容

质疑事项1：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

事实依据：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

法律依据：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

质疑事项2：

……

四、与质疑事项相关的质疑请求

请求：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

签字（签章）： （公司盖章）：

年 月 日

相关说明：

1. 供应商提出质疑时，应提交质疑函和必要的证明材料。

2. 质疑供应商若委托代理人进行质疑的，质疑函应按要求列明“授权代理”的有关内容，并在附件中提交出质疑供应商签署的授权委托书、授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

3. 质疑函的质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

4. 质疑函的质疑请求应与质疑事项相关。

5. 质疑供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

1. **合同主要条款**

**苏州健雄职业技术学院**

**艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目采购合同**

**甲方**：苏州健雄职业技术学院

**乙方**：

为了明确甲乙双方的权利和义务，本着公平、公正、公开原则，根据《中华人民共和国民法典》及甲方招标文件的要求，甲乙双方经过协商，现就甲方向乙 方采购 **艺术设计学院2024—2025第一学期耗材采购服务项目** 等事宜达成如下合同，以资共同遵守：

1. **采购内容**

**见“艺术设计学院2024-2025第一学期耗材采购服务项目明细”**

**二、合同价款及支付**

1.合同总价款：人民币 元（大写： 元），包含货物成本、制造、包装、仓储、运输、安装及验收合格之前及保修期内备品备件发生的所有含税费用，同时还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。本合同执行期间合同总价款不变。

2.付款方式：银行转账，乙方收款账户如下：

户 名：

开户行：

账 号：

3.甲乙双方确定按下述第 c 种方式付款:

a.货物运至甲方指定地点后 / 日内付款；

b.货物发货前全额付款；

c.合同签订后 / 日内支付 / %；交货后 / 日内支付 / %；终验合格后 60 日内支付合同总价款的 100 %。

d.其他

。

4.甲方付款前，乙方应按照双方一致确认的金额开具合法有效的增值税普通发票，否则甲方有权拒绝付款，且不视为甲方违约。

**三、交付**

1.交货时间： 2024 年 7 月 22 日前将本合同项全部安装到位、调试完毕交付甲方使用。

2.交货地点： 苏州健雄职业技术学院艺术设计学院A楼 。

3.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求，不得少交或多交货物。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此造成的一切损失及全部风险均由乙方承担。

4.乙方应将所提供货物及配件、随机工具等交付给甲方。乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方应在甲方规定期限内予以补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

**四、所有权与风险转移**

1.本合同项下货物的所有权及风险自甲方验收合格后由乙方转移至甲方。

2.尽管有前述约定，但甲方已预付部分或全部货款的，则自乙方完成相关产品交付时起，甲方就该等产品享有优先受偿权。

**五、知识产权**

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉，如一旦出现侵权造成甲方被索赔的，乙方应承担全部责任并赔偿甲方因此遭受的全部损失，该等损失包括但不限于诉讼费、仲裁费、律师费、损害赔偿金、交通费等。

**六、质量**

1.乙方所提供的货物的技术规格与质量标准应与招标文件规定的技术规格及乙方投标书中承诺的技术参数相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原厂原装合格正品，并完全符合合同及采购文件规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能并对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，由此造成的人员伤害和财产损失均由乙方承担。

**七、包装要求**

1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点，否则甲方有权拒绝收货。由于包装不善所引起的货物在运输或存放期间发生损坏给甲方造成损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

2.每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

**八、验收**

1.乙方将货物运至甲方指定地点后应及时提请甲方进行货物验收，甲方在货物签收后 5 个工作日内组织对货物的包装、型号、规格、数量、外观等是否完好进行验收，如发现不符合合同及招标文件要求的，应当及时向乙方提出异议。乙方收到异议后，应当在 5 个工作日内予以核实。

2.货物未经验收，乙方不得拆箱进行安装调试。

3.甲方应在货物签收后 5 个工作日内组织质量验收，如发现不符合合同及招标文件要求的，应当及时向乙方提出异议。乙方收到异议后应当及时确认货物验收不合格的而原因，确系自身原因造成验收不合格，应当于收到甲方异议后 5 个工作日内安排换货处理并再次提交甲方验收，乙方再次提交甲方验收仍未通过或逾期未换货的，甲方有权解除合同并作退货处理，乙方应退还甲方已支付的全部费用及相关退货的运费，并根据合同约定承担违约责任。

4.如货物涉及安装调试的，则乙方应在安装调试完毕后提供验收报告和验收申请提请甲方组织验收，甲方自接到验收申请 5 个工作日内进行质量验收，验收时由甲方安排验收小组对设备原厂原装硬件情况进行核对。

5.货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺并不低于国家相关标准。

**九、伴随服务／售后服务**

1.乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及投标作出的“服务承诺”提供服务和质保。

2.乙方同意就本合同项下产品提供 1 年的质保期，质保期自产品经甲方验收合格之日起算。任何产品在质保期内发生质量问题，乙方应负责免费维修或补偿，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外、甲方工作人员故意或重大过失因素除外。

3.若乙方在收到甲方通知后8小时内仍无法排除故障的，乙方应在48小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复，否则甲方有权自行委托第三方维修，因此产生的费用由乙方承担，甲方可在对乙方的应付货款中直接扣除。

4.所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

5.质保期后，乙方负责设备终生维修及配件的及时供应，维修费实行先修理后付款，零件配件费用实行先交货后付款。

**十、履约保证金**

1.乙方在合同签定时须交纳人民币 **/** 元 的履约保证金，甲方对此出具收据。履约保证金（如有）在货物全部验收合格后 / 工作日内无息退还。

2.乙方未按本合同的规定和投标“服务承诺”提供服务或履行义务的，甲方有权在履约保证金中直接扣除乙方应承担的违约金、赔偿款等费用。

**十一、违约责任**

1.如乙方不能按期供货，每逾期一日，按合同金额的 0.5 % 向甲方支付违约金；乙方逾期交货超过 10 日的，甲方将有权解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并支付合同金额 10 % 的违约金。

2.乙方交付的货物未经甲方验收通过，或经验收后甲方仍发现货物不符合本合同(含附件)及招标文件约定的规格、型号、质量、数量、 包装等要求的，甲方有权以书面方式向乙方发送催告函，要求乙方限期以下列一种或多种方式处理:

a.要求乙方补足短少数量、更换不合格产品;

b.如无法更换，要求乙方提供功能相同之替代品;

c.要求价格折让;

d.要求退回不合格产品或全数产品;

e.解除采购订单;

f.要求乙方承担因产品不合格所发生之相关费用及风险。

乙方在甲方催告的期限内仍未处理解决问题的，甲方有权单方面解除合同，乙方应退还甲方已支付的全部款项，并支付合同金额 10 % 的违约金。

3.乙方违反本合同其他约定的，甲方有权自违约行为发生之日起以书面形式向乙方发送催告函，限期要求乙方纠正违约行为，乙方逾期未纠正的，甲方有权要求乙方自违约行为发生之日起每日支付合同金额 0.5% 的违约金;乙方自收到甲方催告函之日起三十日内仍未纠正违约行为，甲方有权单方面解除合同，并要求乙方支付违约金 4000 元。

4.本合同项下违约金不足以赔付甲方损失的，赔付标准以甲方损失为准。

5.对于乙方应支付的违约金或赔偿，甲方有权在对乙方的应付账款中予以直接扣除，乙方对此不存在异议。

**十二、乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。**

**十三、争议的解决**

1.因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下方式解决争议：向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

**十四、合同生效及其他**

本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。本合同一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份。

甲 方：苏州健雄职业技术学院 　 乙 方：

项目（委托）代表人： 法定（委托）代表人：

联系电话：0512-53940819 联系电话：

地址：太仓市科教新城健雄路1号 地址:

年 月 日 　　 　年 月 日

1. **询价响应评审办法**

1、非单一产品采购活动中，若多家响应供应商提供的核心产品品牌及型号相同的，则视为同一家响应供应商，以其中通过资格性、符合性审查的且响应报价最低的供应商获得成交候选人推荐资格。

2、采购人授权询价小组将响应文件中报价不超过采购预算，响应内容的质量和服务均能满足询价通知书实质性响应要求，且报价最低者为本项目成交供应商。若满足上述要求的报价最低的供应商超过一家时，则由询价小组在这几家供应商中自行选择成交供应商。

3、评标委员会认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在开标间内合理的时间内提供说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。